

Sprawozdanie z 6 wspólnego posiedzenia Komisji rady Gminy z dnia 26 marca 2019r.

Wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy odbyło się dnia 26 marca 2019r. na którym obecni byli Radni zgodnie z listą obecności, Przewodniczący Rady, Wójt, Sekretarz i Skarbnik Gminy. Tematem posiedzenia było zaopiniowanie projektów uchwał podejmowanych na dzisiejszej sesji. Zmiany budżetu oraz dotacje dla prace konserwatorskie omówiła Skarbnik Gminy, odpowiadała na pytania Radnych w tym zakresie. Uchwały dotyczące oświaty przedstawił Sekretarz Gminy. Wójt omówił projekt uchwały dotyczący programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. W tym punkcie poruszano sprawy przytuliska w Smogorzewie oraz schroniska dla zwierząt w Henrykowie. Wszystkie projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. Uchwała w sprawie zamiaru przystąpienia do prac nad utworzeniem związku komunalnego zostanie podjęta w terminie późniejszym po spotkaniu z przedstawicielem ZGO Sp. z o.o. Jarocin. W wolnych głosach i wnioskach poruszano tematy światłowódów na terenie Gminy Piaski, powstania wieży telefonii komórkowej przy przedszkolu w Piaskach, założenia monitoringu przy hali sportowej w Szelejewie, naprawy ścieżek rowerowych, zapisu protokołów z sesji oraz komisji. Najwięcej czas radni poświęcili na omówieniu strajku i wynagrodzeń nauczycieli.

Sprawozdanie z Komisja edukacji, kultury i opieki społecznej z dnia 26 marca 2019r.

Pierwszym punktem było zapoznanie się z budynkiem szkoły. Komisja obejrzała pomieszczenia przedszkolne, klasy, bibliotekę, świetlicę jak również przyjrzała się wyposażeniu szkoły. Dyrektor szkoły poinformował o przeprowadzonych remontach w placówce (korytarz, łazienki). Zapoznał z planami na przyszłość, między innymi utworzenia pracowni programowania, która w chwili obecnej nie jest możliwa ze względu na ograniczenia lokalowe. Ważnym problemem i bolączką placówki jest **brak bieżni**. W dalszej części dyrektor jednostki przedstawił sukcesy szkoły, które przyczyniły się do polepszenia wyposażenia i funkcjonowania szkoły, a były możliwe dzięki współpracy z rodzicami i samorządem. Następnie przedstawił ważne dla społeczności szkolnej, rodziców i nauczycieli uroczystości, których celem jest integracja wspólnoty szkolnej i budowanie społecznych więzi. Zapoznał Radnych z wynikami egzaminów gimnazjalnych z poprzedniego roku szkolnego. Omówił sprawy naboru do przedszkola oraz realizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej, która zapewni dzieciom tej placówki odpowiednią opiekę. Poinformował, że szkoła w Bodzewie będzie korzystać z usług stomatologicznych przez mobilny w pełni wyposażony sprzęt stomatologiczny Dentobus. Realizacja programu będzie nieodpłatna.

W wyniku przeprowadzonej wizytacji Komisja stwierdza, że Szkoła Podstawowa w Bodzewie ma odpowiednie warunki lokalowe i wyposażenie, które umożliwiają realizowanie podstawy programowej i przyjętych programów nauczania. Szkoła dysponuje bazą niezbędną do realizacji swoich zadań statutowych. Uczniowie i pracownicy mają dostęp do materiałów dydaktycznych zgodnie z potrzebami. Oferta szkoły obejmuje wykorzystywanie nowoczesnych technik i programów multimedialnych. Nauczyciele w pełni dbają o szkolny sprzęt i pomoce dydaktyczne.